ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

Doméci:Hosté 3:3. Deset hraca pokotilo ¢tyfistapadesatku. Daniel
Braun a Petr Hlisnikovsky hrali bez chyby. A¢ko Nového Mésta a
PSJ Jihlava B zatim nepoznali hotkost porazky, bez bodi je Tiebi¢ C
a Pelhfimov C.

Jediny dil¢i bod Pelhiimova C ziskala Miroslava Matejkova 457,
jinak méla PSJ Jihlava B utkadni pod kontrolou. Vykon kola nakoulel
Daniel Braun 483.

Kraj slvarebor Priméry vykon stacil Ttebi¢i D na vyhru nad Startem Jihlava B.
v Vyso€iny Jednickou utkani, byla v zavéru Lenka Concepcion 462.
C.5/17-18 Po nejlepsim domacim vykonu Cetoraz vyhréla nad Slovanem
22. ¥ijna 2017 Kamenici B, ta aZz v zavéru ziskala dva duely.
Ttebi¢ C ivodni sérii prohréla s ackem Nového Mésta, ale druhou

ovladla a tak nadéje na body byla, jenZe vedouci tym tabulky
ptrekvapeni nepfipustil a nahozem kola 2687 si odvezl body. Do Sestky kola se dostali, Michal Miko 462
a Zdenck Topinka 461.

Nejvyrovnangjsi duel se odehral v Novém Mésté. Domaci bécko si podruhém duelu vytvorilo mensi
naskok, ktery Velké Meziti¢i postupné umazavalo a pred poslednim duelem vedlo o sedm kuzelek. Jeste
¢tyii hody pfed koncem domaci Zivili nadéji na zisk asponl bodu za remizu, ale to se nestalo a tak vyhrali
velkomeziFi¢sti t&sné o osm diev. Ctyfistapadesatku o devitku pokofil Bohumil Lavicky.

Slavoj Zirovnice B nadélil kanara tfebi¢skému BOPU. Na domaci ptidé opét excelovala Barbora
Svédova 481.

Piehled vysledki

TJ Spartak Pelhiimov C - KK PSJ Jihlava B 1.7 2488-2617 (2:10) 19.10.
TJ Tiebi¢ D - TJ Start Jihlava B 7:1 2613-2522 (7:5) 20.10.
TJ Sokol Cetoraz - TJ Slovan Kamenice nad LipouB  6:2 2415-2307 (8:4) 20.10.
TJ Ttebi¢ C - TJ Nové Mésto na Moravé A 2:6 2626-2687 (4:8) 20.10.
TJ Nové Mésto na Morave B - TJ Spartak Velké Mezitici 1:7 2492-2500 (6:6) 20.10.
TJ Slavoj Zirovnice B - TI BOPO Tiebi¢ B 8:0 2627-2432 (10:2) 20.10.

TJ Spartak Pelhfimov C 2488 1.7 2617 KK PSJ JihlavaB

(2:10)

MATEJKOVA Miroslava 457 1:1 414 PLESKAL Miroslav
VYTISKOVA Zdetika 375 0:2 416 PARTL Ji¥i
KROPACEK Stanislav 449 02 483 BRAUN Daniel

KUBU Oldfich 396 02 444 COPAK Jakub
PLIESOVSKA Jana 384 0:2 424 MACKO Jifi
PECHA Karel 427  1:1 436 DVORAK Vladimir

rozhod¢&i: NOVOTNY Véclav divaki: 15 utkani trvalo: 2:35
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TJ Trebié¢ D 2613 7:1 2522 TJ Start Jihlava B

(7:5)
BREZNA Petr 459 1:1 442 CHVATAL Milan
KASACEK Jaroslav 429 1:1 410 PALUSKA Ales
DOBES Petr 397 1:1 413 CHAB Jifi
RYPELOVA Dagmar 419 2:0 391 VESTFAL Toméas
KANTOR Vladimir 447 1:1 423 POSPICHALOVA Vendula
CONCEPCION Lenka 462 1.1 443 HLAVACEK Petr

rozhod¢&i: BRATKA Tomas divaki: 11 utkani trvalo: 2:30

TJ Sokol Cetoraz 2415 6:2  2307TJ Slovan Kamenice nad Lipou B

(8:4)
BERKA Vladimir 401 2.0 380 TESAR Tomas
CEJKA Radek 420 2.0 350 CHVALA Michal
LHOTKA Jaroslav 423 2.0 401 VANCIK Josef
MACEK Dusan 409 1:1 388 RYCHTARIK Vaclav
POSUSTA Jan 363 02 383 ZEDNIK Pavel
BERKA Marcel 399  1:1 405 SCHOBER Filip

rozhodé&i: CEJKA Radek divaku: 8 utkani trvalo: 4:10

TJ Trebic C 2626 2:6 2687 TJ Nové Mésto na Moravé A

(4:8)
TOMAN Zdené&k 435 11 444 STLOUKAL Milo$
KUNES Michal 442 0:2 461 TOPINKA Zdenék
KOHOUT Pavel 443  1:1 434 KUBENA Frantisek
BLATNY Lubomir 453  1:1 447 SKODA Pavel
PAVLAS Jif 423 022 462 MIKO Michal
PICMAUS Petr 430 1:1 439 HLISNIKOVSKY Karel

rozhod¢&i: BRATKA Tomas divaka: 10 utkani trvalo: 2:45

TJ Nové Mésto na Moravée B 2492  1:7 2500 TJ Spartak Velké Meziri€i

(6:6)

FAljDiK Jifi 410 1:1 411 BALOUN Véclav
KUBENOVA Libuse 440 2:0 402 LAVICKY Frantisek
HLISNIKQVS,KY Petr 447 1:1 459 LAV|,C£<Y Bohumil

SABLIK Pavel 357 1:1 369 KOVAC Zdenék

SEBEK Josef 428 0:2 448 KORYPEK Frantisek
KUBENOVA Anna 410 1:1 411 STARY Jifi
rozhod¢i: vedouci druzstev divaku: 6 utkani trvalo: 4:30
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TJ Slavoj Zirovnice B 2627 8:0 2432 TJ BOPO Tiebi¢ B
(10:2)
RYSAVY Vilém 399 11 397 MALY Daniel
BASTA Dvaniel 458 2:0 423 SVEC Pa\{el
BURES Jan 397 2.0 382 JEZKOVA Marie

JANUSKA Zdengk 448 2.0 391 ZEMAN Petr
SVEDOVA Barbora 481 2.0 426 POLOMSKI Kamil

VANA Tomas 444 1:1 413 GREGOROVIC Milan

rozhod¢i: BASTA Daniel divakua: 4 utkani trvalo: 2:34

Starty nahradniki:
1.start: POSUSTA Jan (Cetoraz 05179), LAVICKY Frantisek (Velké Meziti¢i 19942),

2.start: CHAB Jiii (Start Jihlava B 07817), KUBENOVA Libuse (Nové Mésto B 08901), MALY Daniel (BOPO
B 24604),

4.start: VANCIK Josef (Slovan Kamenice B 21762)

Sestka kola:
2x Braun Daniel  PSJ Jihlava B 483 3x Concepcion Lenka  TJ Ttebi¢ D 462
3x Svédova Barbora Slavoj Zirovnice B 481  1x Topinka  Zdend&k Nové Mésto A 461
2x Miko Michal Nové Mésto A 462 2X Bfezna Petr TJ Ttebi¢ D 459
Tabulka:
1. (1) <« TJ Nové Mésto na Moravé A 5 5 0 0 33,0:7,0 41,5:185 2626 10
2. (2) €4 KKPSJlJihlavaB 5 5 0 0 295105 405195 2597 10
3. (3 <« TJITfebi¢D 5 4 0 1 29,0110 28,0:320 2613 8
4. (1) < KK Slavoj Zirovnice B 5 4 0 1 26,5:135 39,0:21,0 2591 8
5. (5) <« TIBOPO Ttebi¢ B 5 3 0 2 18,0:220 30,0:30,0 2440 6
6. (6) « TJSlovan Kamenice nad Lipou B 5 2 0 3 19,0:21,0 32,5:275 2485 4
7. (8) A TJSokol Cetoraz 5 2 0 3 19,0210 29,5:30,5 2492 4
8. (9) A TJ Spartak Velké Mezifi¢i 5 2 0 3 19,0:21,0 22,0:380 2429 4
9. (7) v TJNové Mé&sto na Moravé B 5 2 0 3 16,0:24,0 29,0:31,0 2451 4
10. (10) <« TJ Start Jihlava B 5 1 0 4 105:295 23,0:37,0 2474 2
11. (11) <« TJ Tiebi¢ C 5 0 0 5 115:285 24,0:36,0 2499 O
12. (12) <« TJ Spartak Pelhiimov C 5 0 0 5 9,0:31,0 21,0:39,0 2423 0
Poiadi jednotlivcii:
Pi{jmeni Oddil %} @plné  @dor. Jch Kuz max.nah
1. STLOUKAL Milos Nové Mésto A 457,3 306,3 1510 3,7 3/3 (481)
2. COPAK Jakub PSJ Jihlava B 4540 3027 151,3 2,7 3/4  (484)
3. BREZNA Petr Tiebi¢ D 448,0 3002 1478 44 3/3 (508)
4. CONCEPCION Lenka Ttebi¢ D 4479 3042 1437 31 3/3 (473)
5. VANA Tomas Zirovnice B 4435 3023 1412 45 3/3  (476)
6. MIKO Michal Nové Mésto A 4432 2972 1460 23 3/3 (463)
7. SKODA Pavel Nové Mésto A 4427 3005 1422 48 3/3  (467)
8. BASTA Daniel Zirovnice B 4414 3044 1370 36 3/3  (466)
9. TOPINKA Zdenék Nové Mésto A 4405 2955 1450 38 3/3 (461)
10. POSPICHALOVA Vendula  Start Jihlava B 439,3 3025 1368 40 3/3 (462)
11. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 439,1 290,8 1483 42 3/3 (472)
12. SVEDOVA Barbora Zirovnice B 438,8 3021 136,7 14 3/3 (481)
13. JANUSKA Zdenégk Zirovnice B 4357 299,8 1358 65 2/3 (448)
14. KOHOUT Pavel Trebic C 4356 2959 1398 58 2/2 (449)
15. DVORAK Vladimir PSJ Jihlava B 4350 2914 1436 38 4/4 (465)
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BERKA Marcel
GREGOROVIC Milan
KANTOR Vladimir
HLISNIKOVSKY Petr
KASACEK Jaroslav
BURES Jan

DOBES Petr

HLISNIKOVSKY Karel

PECHA Karel
SCHOBER Filip
HOUSA FrantiSek
PLESKAL Miroslav
HLAVACEK Petr
BLATNY Lubomir
NOVAK Lukas
TOMAN Zdeng&k
LAVICKY Bohumil
SVEHLIK Zden&k
PODHRADSKY Milan
MACKO Jiti
KUBENA Frantisek
POLOMSKI Kamil
KUBENOVA Anna
RYPELOVA Dagmar
BERKA Vladimir
SEBEK Josef
BALOUN Vaclav
ZEDNIK Pavel
RYSAVY Vilém
PICMAUS Petr
VANCIK Josef
DREVO Vladimir
MACEK Dusan
PARTL Jifi

STARY Jiti
VESTFAL Tomas
KOVAC Zden&k
PLIESOVSKA Jana
CEJKA Radek
KUBU Oldiich
TESAR Tomas
PAVLAS Jiii
SABLIK Pavel
CHAB Jiti
RYCHTARIK Véclav
CHVATAL Milan
VYTISKOVA Zdetika
SVEC Pavel
ZEMAN Petr
FALDIK Jif
KROPACEK Stanislav
NOVOTNY Frantisek
MELICHAR Lukas
PALUSKA Ale$
BULICEK Josef
JEZKOVA Marie
BRATKA Tomas
VRUBEL Igor
VECERA Viclav

Cetoraz
BOPO B
Trebi¢c D
Nové Mésto B
Tiebi¢c D
Zirovnice B
Ttebi¢c D
Nové Mésto A
Pelhiimov C
Kamenice B
Zirovnice B
PSJ Jihlava B
Start Jihlava B
Tiebi¢ C

Start Jihlava B
Trebi¢ C

PSJ Jihlava B
Kamenice B
PSJ Jihlava B
Nové Mésto A
BOPO B
Nové Mésto B
Tiebi¢ D
Cetoraz

Nové Mésto B

Kamenice B
Zirovnice B
Tiebi¢ C
Kamenice B
BOPO B
Cetoraz

PSJ Jihlava B

Start Jihlava B
Velké Mezifici
Pelhiimov C
Cetoraz
Pelhifimov C
Kamenice B
Tiebi¢ C
Nové Mésto B
Start Jihlava B
Kamenice B
Start Jihlava B
Pelhfimov C
BOPO B
BOPO B
Nové Mésto B
Pelhfimov C
Cetoraz
Cetoraz

Start Jihlava B
Pelhiimov C
BOPO B
Tiebic C
Pelhfimov C
Nové Mésto B

4347
434,5
434,3
433,4
433,4
433,3
4329
432,0
431,7
430,6
428,3
428,0
427,7
426,0
426,0
4255
425,1
425,0
425,0
422,6
4225
417,3
415,7
415,3
415,2
415,2
4139
413,6
413,2
412,1
411,3
410,5
409,0
409,0
408,8
408,0
407,8
407,5
406,8
405,0
404,8
404,3
402,7
401,5
401,0
400,0
400,0
398,5
396,9
395,2
392,2
389,3
388,5
388,3
385,5
385,3
384,0
370,8
368,5

288,4
296,4
298,7
292,0
293,0
298,3
299,3
295,0
291,4
303,8
297,8
285,3
292,8
296,4
297,5
296,7
302,0
294,3
302,3
296,4
288,7
289,9
283,8
280,2
293,0
294,1
290,1
278,5
292,2
281,5
283,5
289,0
270,8
285,0
285,0
281,7
288,4
282,5
276,5
282,5
287,0
286,6
278,2
289,0
287,8
285,3
286,5
271,0
271,0
288,3
284,0
287,5
286,5
283,2
254,0
276,3
274,3
277,5
266,5

146,2
138,1
135,7
141,4
140,4
135,0
133,6
137,0
140,2
126,9
130,5
1427
134,8
129,6
128,5
128,8
123,1
130,7
1227
126,3
133,8
127,4
131,9
135,2
122,2
121,1
123,8
1351
121,0
130,6
127,8
1215
138,2
124,0
123,8
126,3
119,4
125,0
130,3
122,5
117,8
117,6
124,4
112,5
113,3
114,7
113,5
127,5
125,9
106,9
108,2
101,8
102,0
105,2
1315
109,0
109,8

93,3
102,0

4,3
3,6
5,6
3,3
4,0
2,5
51
5,7
41
7,1
7,8
3,3
5,0
6,8
6,5
5,2
6,3
5,7
9,3
59
4,2
6,9
4,8
5,7
10,2
6,1
7,1
6,5
6,6
8,4
7,0
6,2
5,2
6,0
8,0
8,2
10,0
7,8
7,3
10,8
9,3
8,4
5,7
6,5
9,5
12,0
8,8
6,0
6,5
11,8
9,0
9,3
115
10,7
7,5
111
10,0
11,8
14,5

3/3
414
3/3
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3/3
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3/3
414
2/3
3/4
3/3
2/2
2/3
2/2
414
3/4
3/4
414
3/3
414
3/3
2/3
3/3
3/3
474
414
3/3
212
414
3/4
2/3
3/4
414
3/3
414
2/3
3/3
2/3
3/4
212
3/3
2/3
414
3/3
2/3
414
414
3/3
3/3
2/3
2/3
3/3
2/3
414
2/2
2/3
2/3

(462)
(477)
(454)
(447)
(468)
(450)
(460)
(463)
(480)
(460)
(445)
(465)
(443)
(453)
(465)
(454)
(462)
(451)
(464)
(436)
(448)
(436)
(424)
(429)
(442)
(449)
(458)
(434)
(447)
(444)
(444)
(459)
(420)
(454)
(436)
(428)
(455)
(428)
(447)
(415)
(444)
(464)
(433)
(413)
(416)
(442)
(436)
(423)
(434)
(418)
(449)
(408)
(399)
(410)
(398)
(404)
(414)
(421)
(381)
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BRAUN Daniel
MATULA Ondiej
MATEJKOVA Miroslava
OUHEL Jit

KUNES Michal
RYCHTARIK Adam
KUBENOVA Libuse
VOTAPEK Miroslav
KESTLER Antonin
STRNAD Lubo$
KOCANDA Milan
KORYDEK FrantiSek
TOMAN Petr
SLIMACEK Karel
NOVOTNY Lubo3
HRUSKA Jan
CHVALA Michal
MALY Daniel
MICKA Jan
TRNKA Jiti
TKACOVA Marta
LAVICKY Frantidek
PILSKY Dusan
KUBENOVA Libuse
KUS David
POSUSTA Jan
MICKOVA Katefina
AUGUSTA Tomas
LAVICKY Jiii

Zisk bodit pro druistvo:

O©CoOoO~NOoOUTE,WN P

jmeéno hrace

. STLOUKAL Milos

. HLISNIKOVSKY Karel
. MIKO Michal

. BREZNA Petr

. SVEHLIK Zdenék

. SVEDOVA Barbora

. TOPINKA Zdené&k

. SCHOBER Filip

. KANTOR Vladimir

. KOVAC Zdengk

. CONCEPCION Lenka
. BRAUN Daniel

. COPAK Jakub

. DREVO Vladimir

. JANUSKA Zdené&k

. CEJKA Radek

. TESAR Toméa3

. GREGOROVIC Milan
. POSPICHALOVA Vendula
. BASTA Daniel

. ZEDNIK Pavel

. PECHA Karel

. HLISNIKOVSKY Petr
. KUBENA Frantisek

. LHOTKA Jaroslav

PSJ Jihlava B
PSJ Jihlava B
Pelhfimov C
PSJ Jihlava B
Tiebi¢ C
Kamenice B
Nové Mésto B
Kamenice B
Start Jihlava B
PSJ Jihlava B
Nové Mésto B
Tiebi¢ D

PSJ Jihlava B
Cetoraz
Pelhiimov C
Kamenice B
BOPO B

vvvvv

Pelhfimov C
Nové Mésto A
Zirovnice B
Cetoraz

Velké Mezifici
Start Jihlava B
Velké Mezifici

druzstvo

Nové Mésto A
Nové Mésto A
Nové Mésto A
Trebic D

PSJ Jihlava B
Zirovnice B
Nové Mésto A
Kamenice B
Tiebi¢ D

Tiebi¢ D

PSJ Jihlava B
PSJ Jihlava B
BOPO B
Zirovnice B
Cetoraz
Kamenice B
BOPO B

Start Jihlava B
Zirovnice B
Kamenice B
Pelhiimov C
Nové Mésto B
Nové Mésto A
Cetoraz

4725
464,0
4545
453,0
4487
445,0
440,0
4285
427,0
424.0
423,0
4225
420,0
419,0
417,0
415,0
411,5
410,5
408,5
408,0
406,0
402,0
402,0
396,0
389,0
363,0
358,5
357,0
323,0

body
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

~ N N N N N N N N N N N N N N N N N Y Y N N N N~

305,0
313,0
307,5
304,0
295,7
304,0
300,0
289,5
293,0
275,0
269,5
281,3
287,0
292,0
291,0
275,0
285,5
281,0
275,5
291,0
280,0
260,0
280,0
282,0
308,0
267,0
258,0
268,0
255,0

167,5
151,0
147,0
149,0
153,0
141,0
140,0
139,0
134,0
149,0
153,5
141,3
133,0
127,0
126,0
140,0
126,0
129,5
133,0
117,0
126,0
142,0
122,0
114,0

81,0

96,0
100,5

89,0

68,0

v %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)

zapasy
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0,5
4,0
3,5
3,0
5,0
3,0
3,0
50
7,0
5,0
4,0
7,3
5,0
7,0
10,0
9,0
9,0
1,5
4,0
6,0
9,0
12,0
7,0
10,0
19,0
15,0
11,0
14,0
23,0

2/4
1/4
1/3
1/4
1/2
1/4
1/3
2/4
1/3
1/4
1/3
2/4
1/3
1/4
1/3
1/3
214
2/4
214
1/4
1/3
1/4
1/3
1/3
1/3
1/3
2/4
1/3
1/4

dil¢i body

9,0
7,0
7,0
6,0
6,0
9,0
7,0
6,0
5,0
4,0
4,0
6,0
6,0
7,0
6,0
50
4,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0

T e T T e T

sety

10
10
10
10

8
10
10
10
10
10
10

0 00 0o O

(483)
(464)
(457)
(453)
(462)
(445)
(440)
(458)
(427)
(424)
(438)
(448)
(420)
(419)
(417)
(415)
(473)
(424)
(431)
(408)
(406)
(402)
(402)
(396)
(389)
(363)
(377)
(357)
(323)

v %
(90%)
(70%)
(70%)
(60%)
(75%)
(90%)
(70%)
(60%)
(50%)
(40%)
(40%)

(100%)
(100%)
(88%)
(75%)
(63%)
(50%)
(70%)
(70%)
(70%)
(70%)
(70%)
(60%)
(60%)
(60%)
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BERKA Marcel
POLOMSKI Kamil
HLAVACEK Petr
KASACEK Jaroslav
LAVICKY Bohumil
BALOUN Vaclav
BLATNY Lubomir
STARY Jiti
RYSAVY Vilém
KOCANDA Milan

MATEJKOVA Miroslava

BURES Jan

HOUSA FrantiSek
PLESKAL Miroslav
KUNES Michal
RYPELOVA Dagmar
MACEK Dusan
VANA Tomas
BERKA Vladimir
SABLIK Pavel
KUBENOVA Anna
ZEMAN Petr
KOHOUT Pavel
MACKO Jiii
DVORAK Vladimir
DOBES Petr

PARTL Jifi

PAVLAS Jif
KUBENOVA Libuse
MATULA Ondej
RYCHTARIK Adam
OUHEL Jifi

TOMAN Petr
VOTAPEK Miroslav
MICKA Jan
CHVALA Michal
MALY Daniel
NOVAK Lukas
CHAB Jiti
MELICHAR Lukas
BRATKA Tomas
PODHRADSKY Milan
KORYDEK Frantisek
PLIESOVSKA Jana
NOVOTNY Frantisek
SKODA Pavel
RYCHTARIK Véaclav
VYTISKOVA Zdeiika
TOMAN Zdenék
KUBU Oldiich
PICMAUS Petr
FALDIK Jifi

SEBEK Josef
KROPACEK Stanislav
AUGUSTA Tomas
TRNKA Jifi
SLIMACEK Karel
STRNAD LuboS$
HRUSKA Jan

Cetoraz
BOPO B

Start Jihlava B
Tiebi¢ D

Zirovnice B
Nové Mésto B
Pelhiimov C
Zirovnice B
Zirovnice B
PSJ Jihlava B
Tiebi¢ C
Tiebi¢c D
Cetoraz
Zirovnice B
Cetoraz

Nové Mésto B
Nové Mésto B
BOPO B
Tiebi¢ C

PSJ Jihlava B
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ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

26.10.17 ¢t 18:45
26.10.17 ¢t 19:30

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Ttebi¢ C

85. KUBENOVA Libuse Nové Mésto A 00/ 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

86. NOVOTNY Lubo3 Cetoraz 00/ 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

87. KESTLER Antonin Start Jihlava B 007/ 1 (0%) 05/ 2 (25%)

88. POSUSTA Jan Cetoraz 007/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)

89. PILSKY Dusan Pelhtimov C 007/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)

90. KUS David Zirovnice B 007/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)

91. LAVICKY Jii Velké Mezifici 007/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)

92. TKACOVA Marta Start Jihlava B 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)

93. LAVICKY Frantidek Velké Mezifici 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)

94. VECERA Vaclav Nové Mésto B 00/ 2 (0%) 00/ 4 (0%)

95. BULICEK Josef Pelhiimov C 00/ 2 (0%) 00/ 4 (0%)

96. MICKOVA Katefina Velké Mezifi¢i 00/ 2 (0%) 00/ 4 (0%)

97. VRUBEL Igor Pelhfimov C 00/ 3 (0%) 10/ 6 (17%)

98. VANCIK Josef Kamenice B 00/ 4 (0%) 20 / 8 (25%)

99. SVEC Pavel BOPO B 00/ 4 (0%) 20 / 8 (25%)
100. CHVATAL Milan Start Jihlava B 00/ 4 (0%) 20 / 8 (25%)
101. PALUSKA Ales$ Start Jihlava B 00/ 4 (0%) 1,0 / 8 (13%)
102. VESTFAL Tomas Start Jihlava B 00/ 5 (0%) 2,0 / 10 (20%)
103. JEZKOVA Marie BOPO B 00/ 5 (0%) 1,0 / 10 (10%)
Priiméry na kuZelndch:

kuZzelna pramér plné dorazka  chyby vykon na hrace

1. Tiebig, 1-4 2618 1808 810 33,8 (436,4)

2. PSJ, 1-4 2539 1744 795 413 (423)1)

3. Zirovnice, 1-4 2528 1750 778 36,7 (421,4)

4. Pelhtimov, 1-4 2514 1736 777 413 (418)9)

5. Nové Mésto, 1-2 2490 1721 769 415 (415,0)

6. Chab, 1-2 2468 1728 740 432 (411,4)

7. BOPO, 1-2 2436 1693 743 46,7 (405,9)

8. Cetoraz, 1-2 2350 1622 728 38,8 (391,7)
V pristim kole se utkaji 26.10.-28.10.

TJ Nové M¢ésto na Moraveé A - TJ Nové Mésto na Moravé B
TJ Start Jihlava B - TJ Sokol Cetoraz

KK PSJ Jihlava B - KK Slavoj Zirovnice B

TJ BOPO Trtebi¢ B - TJ Tiebi¢ D

27.10.17 pa 17:00
28.10.17 so 09:00
28.10.17 so 12:30
28.10.17 so 14:00
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